МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«11» марта 2014 г.

№105
Об отмене решения муниципального

комитета Посьетского городского поселения

от 27.01.2014 года №101 «О внесении
изменений и дополнений в Устав
Посьетского городского поселения»

На основании заключения управления Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю №2-25/5 от 25.02.2014 года об отказе в государственной регистрации решения муниципального комитета Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края от 27.01.2014 №101 «О внесении изменений и дополнений в Устав Посьетского городского поселения»,
Муниципальный комитет Посьетского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Муниципального комитета Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края от 27.01.2014 №101 «О внесении изменений и дополнений в Устав Посьетского городского поселения».

2. Направить настоящее решение главе Посьетского городского поселения для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Посьетского городского поселения                                                   Е.Г. Зайцева